
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1933 -VIII

Про надання дозволу гр. України, Гіневському 
Василю Івановичу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території 
Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області (за межами с. Виноградне)

Керуючись статтями 12,22,93,126 Земельного кодексу України, статтями 25 і 55 
Закону України « Про землеустрій», ст. 13 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі ( на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), пунктом 34 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
гр. України Гіневського Василя Івановича про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної частки (пай) 
в натурі (на місцевості) у спільну часткову власність для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель колишнього СВК «Дружба » на території 
Кубейської сільської ради (за межами с. Виноградне), 
Кубейська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. України Гіневському Василю Івановичу (ідент. №  на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної частки (пай) в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва умовною площею 3,076 га. із земель колишнього 
СВК «Дружба» на території Кубейської сільської ради (за межами с. Виноградне).

Право на земельну частку (пай) підтверджується копією сертифікату ОД №0298854 та 
рішенням суду № 946/1708/24, провадження № 2/946/2003/24.

2. Технічну документацію подати на розгляд та затвердження в Кубейську 
сільську раду.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. /

Секретар Кубейської Микола АРАБАДЖИ




